CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA – O contrato retro mencionado fica com seu prazo de vigência 
prorrogado em mais 12 (doze) meses, de: 30 de junho de 2025 a 30 de junho de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA -  DO VALOR CONTRATUAL - O Contrato apresenta o preço MENSAL de: R$ 
1.733,00 (um mil, setecentos e trinta e três reais) e o preço GLOBAL de R$ 20.796,00 (vinte 
mil, setecentos e noventa e seis reais), como ficou demonstrado através do Primeiro Termo de 
Apostilamento nº 15/2023.

PARÁGRAFO PRIMEIRO. A celebração deste Termo Aditivo não importa na renúncia à eventual reajuste 
que faça jus a CONTRATADA, o referido pleito, caso tenha sido apresentado, será analisado